
To nejlep
ší pro

 vaši or
dinaciTo nejlep
ší pro

 vaši or
dinaci

VYCHYTAVKY
od 1. 6. 2023 do 15. 9. 2023

www.smrcek-dental.cz • eshop.smrcek-dental.cz
www.youtube.com/smrcekdental • www.facebook.com/smrcekdental

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY 
POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ

NEBO DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB



www.smrcek-dental.cz

RubyCompNano
Světlem tuhnoucí nanohybridní kompozitní restorativní materiál 
na pryskyřičné bázi pro frontální a distální dostavby, radioopákní.
Vyšší estetika, nízké smrštění, má vysokou míru plnění, může 
být leštěn na vysoký stupeň, má vysokou odolnost proti oděru, 
snadné použití, dlouhá výdrž, nelepkavý.

Varianty
1 × 4 g stříkačka A2, RD5069
1 × 4 g stříkačka A3, RD5070

530 Kč

477 Kč

RubyEtch
Leptací gel obsahující 37 % kyseliny fosforečné. Dodává se ve 
3 ml stříkačkách s velmi tenkou aplikační jehlou, aplikuje se vel-
mi snadno a bezpečně pouze na místa, která chceme naleptat.
Snadno omyvatelný, modře zbarvený, perfektní povrchová 
retence.

3 ml stříkačka, 
RD5683
189 Kč

170 Kč

RubyPlaton Polishing Strips
Konturovací a dokončovací pásky pro aproximální plochy 
kompozitních výplní. Páska je vyrobena ve čtyřech různých 
hrubostech – barevně rozlišeno. Snadné použití.

Bílá velmi jemná pro leštění (polishing)
Žlutá jemná pro dokončování (finishing)
Zelená střední pro tvarování (countoring)
Modrá hrubá pro hrubé opracování

balení 75 ks pásků  
v plastové krabičce, RD75
310 Kč

279 Kč

RubyFlow
Tekoucí světlem tuhnoucí radioopákní kompozit.
Nízké smrštění, nízké opotřebení, leštitelnost do vysokého les-
ku, krásné estetické náhrady, velmi nízká drsnost povrchu, vý-
borná manipulace, nelepkavý, velmi dobrá okrajová adaptace.

Varianty
1 × 2 g stříkačka A2, RD5535
1 × 2 g stříkačka A3, RD5536

420 Kč

378 Kč

RubyMark  
artikulační papír  
rovný 200 μ
Citlivý artikulační papír se 
speciálním flísovým povrchem 
pro snadné značení. Nelepka-
vý, hladký povrch, nejpřesnější 
kontrola okluze.

RubyMark  
artikulační papír podkova
Citlivý artikulační papír pro jednoduché  
značení ve variantě podkovy.  
Nelepkavý, hladký povrch,  
oboustranné použití.

80μ, modrá/červená,  
72 ks, RD9613
319 Kč 

287 Kč

530 Kč 

489 Kč
Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

RubyMark  
artikulační papír rovný
Citlivý artikulační papír pro jednoduché značení.  
Nelepkavý, hladký povrch, oboustranné použití.

249 Kč 

224 Kč

Varianty
40μ, červená/červená, 144 ks, RD9600
40μ, modrá/modrá, 144 ks, RD9601
80μ, červená/modrá, 144 ks, RD9604

Varianty
200μ, modrá, 300 ks, RD9606
200μ, červená, 300 ks, RD9606

NOVINKY

2



www.smrcek-dental.cz

RubyCal
Kalciumhydroxidová pasta s BaSO4 (síranem barnatým), vhod-
ná ihned k použití. Pasta je radioopákní. Může být použita jako 
liner nebo dočasná výplň.
Vysoce radioopákní, snadno odstranitelný, vysoké pH > 12, 
snadná manipulace.

2 × 2 g stříkačka, 
RD8037
790 Kč

711 Kč

RubyCal LC
Světlem tuhnoucí, rentgen kontrastní liner na pryskyřičné 
bázi tekuté konzistence. Je vyztužený sklem a uvolňuje fluo-
ridy. Kompatibilní se všemi komerčně dostupnými dostav-
bovými materiály a cementy. Přímé a nepřímé uzavírání  
buničiny, vytvrzování 
světlem, jednosložkový.

2 × 2 g stříkačka, 
RD8052
790 Kč

711 Kč

RubyEdta
EDTA Gel je 17 % EDTA s 10 % peroxidem karbamidu ve vodě 
rozpustném gelu. Používá se jako chemické a mechanické 
chelatační činidlo při preparaci kořenových kanálků.
Snadno se aplikuje, antibakteriální účinek, sníží poškození filu 
(pilníku).

2 × 3 ml stříkačka, 
RD8069
290 Kč

261 Kč

• Pokročilá multifrekvenční technologie
• Nastavitelná referenční poloha
• Automatická kalibrace
• Výkonná baterie: 950 mAh
• Barevný LCD displej: 2,8" 

EndoArt Apex Locator
Vysoce přesný apexlokátor 

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

NOVINKY

■ Ergonomický design 
■ Hlava z nerezové oceli
■ Otočná o 360 stupňů
■ Průměr světelné koncovky 10 mm
■ Vytvrzení 2mm vrstvy za 1 s
■ Baterie s kapacitou  
 až 1300 10s cyklů

Balení
1 ks v balení

6 900 Kč

Model: MaxCure7 Power 

Vlnová délka světla: 385–515 nm

Intenzita světla: 1000–2500 mW/cm2

Baterie: 2600 mA

Vstup napájení:  
100–240 V AC 50/60 Hz

Zdroj: 5 V DC/1A

Barevné varianty: bílá, černá

Rubydent 
polymerační lampa
Univerzální lampa pro 
efektivní a kvalitní vytvrzení

RD124

9990 Kč

• model: Wispex
• rozměry (d × š × v):  
  94 × 60 × 13 mm
• hmotnost: 85 g

3



www.smrcek-dental.cz

■ Doba zpracování 4 minuty
■ Dokončení a leštění 5–9 minut
■ V souladu s ISO 20749
■ Pevnost v tlaku: 1 h < 397 MPa; 24 h < 437 MPa

RubyCap 
kapslové amalgámy

RubyCap
High I 

RubyCap
High II 

RubyCap
High III 

RubyCap
NG I 

RubyCap
NG II 

RubyCap
NG III 

RubyCap I RubyCap II RubyCap III

Velikost I – 400 mg slitiny / 360 mg Hg
Velikost II – 600 mg slitiny / 540 mg Hg
Velikost III – 800 mg slitiny / 720 mg Hg

RubyCap kapslový amalgám 
Vysoký obsah mědi. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti kapslí. 
Složení: 45 % Ag, 30,5 % Sn, 24 % Cu, 0,5 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoká slitina mědi
• Vysoká afinita ke rtuti
• Pevná kondenzace
• Hladká řezba
• Výborná kondenzovatelnost

RubyCap NG kapslový amalgám 
Vysoký obsah stříbra. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři veli-
kosti kapslí. Složení: 55 % Ag, 29 % Sn, 15,8 % Cu, 0,2 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoký obsah stříbra
• Snadná aplikace

RubyCap High kapslový amalgám 
Vysoký obsah stříbra. Dávkováno v samoaktivačních kapslích. Bez Gamma-2 fáze. Tři velikosti kapslí.  
Složení: 69,2 % Ag, 18,6 % Sn, 11,9 % Cu, 0,3 % Zn. Balení: 50 ks kapslí.

• Vysoký obsah stříbra
• Výjimečně odolný
• Snadno zpracovatelný
• Relativně rychlé tvrdnutí

velikost I, RD400164 1 348 Kč 999 Kč
velikost II, RD400171 1 618 Kč 1 199 Kč
velikost III, RD400188 1 821 Kč 1 349 Kč

velikost I, RD711758 1 551 Kč 1149 Kč
velikost II, RD712120 1 821 Kč 1349 Kč
velikost III, RD712496 2 091 Kč 1549 Kč

velikost I, RD400348 1 821 Kč 1349 Kč
velikost II, RD400355 2 091 Kč 1549 Kč
velikost III, RD400362 2 361 Kč 1749 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

4



www.smrcek-dental.cz

Matrice
• předtvarovaná matrice kopíruje zub a nabízí optimální kontakt
• tloušťka 0,045 mm
• s perforovaným páskem pro snadné vkládání a vyjímání

Kroužky
• odolné a elastické
• drží klínek pevně na místě
• vyrobeno z nikl-titanového kovu a polyamidového plastu
• inovativní design pro delší životnost
• snadná montáž

Klínky
• tvarovaný, pro anatomické umístění mezi zuby
• vyrobeno z polypropylenu
• s otvorem pro snadné vkládání a vyjímání klínku

ORBI-Strips diamantovaný pásek
Pomůcka pro aproximální výplně z kompozitů, plastů, skloiono-
merních cementů a amalgámů. Opakovaně použitelné, diamant 
nanesený na jedné straně, perforované, vysoká flexibilita, sterili-
zovatelné v autoklávu.

Modrý, střední, 2,5 mm, 10 ks, 265457 1 340 Kč 1 206 Kč

Červený, jemný, 2,5 mm, 10 ks, 265458 1 340 Kč 1 206 Kč

Modrý, střední, 3,75 mm, 10 ks, 265459 1 412 Kč 1 271 Kč

Červený, jemný, 3,75 mm, 10 ks, 265460 1 412 Kč 1 271 Kč

Zubní zrcátko standard
Kvalitní zrcátko se stříbrným povlakem, 
s vysokým stupněm odrazu a příjem-
ným jasným obrazem. Vyrobeno z nere-
zové oceli, bez niklu. Vhodné pro všech-
ny obvyklé způsoby použití.

Velikost 4, Ø 22 mm, zvětšující, balení 12 ks, 277787 644 Kč 580 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, zvětšující, balení 12 ks, 277786 644 Kč 580 Kč
Velikost 3, Ø 20 mm, ploché, balení 12 ks, 277781 444 Kč 399 Kč
Velikost 4, Ø 22 mm, ploché, balení 12 ks, 277780 444 Kč 399 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, ploché, balení 12 ks, 277779 444 Kč 399 Kč

Matrice 4,5 mm, balení 100 ks, 305799 2 767 Kč 2 491 Kč
Matrice 5,5 mm, balení 100 ks, 305800 2 767 Kč 2 491 Kč
Matrice 6,5 mm, balení 100 ks, 305801 2 767 Kč 2 491 Kč
Kroužek univerzální, balení 2 ks, 305802 7 359 Kč 6 624 Kč
Kroužek úzký, balení 2 ks, 305803 7 359 Kč 6 624 Kč
Kroužek univerzální 1 ks, kroužek úzký 1 ks, 305804 7 359 Kč 6 624 Kč
Klínky small, žluté, balení 100 ks, 305796 981 Kč 883 Kč
Klínky medium, modré, balení 100 ks, 305797 981 Kč 883 Kč
Klínky large, oranžové, balení 100 ks, 305798 981 Kč 883 Kč

Velikost 3, Ø 20 mm, ploché, balení 12 ks, 277784 867 Kč 781 Kč
Velikost 4, Ø 22 mm, ploché, balení 12 ks, 277783 867 Kč 781 Kč
Velikost 5, Ø 24 mm, ploché, balení 12 ks, 277782 867 Kč 781 Kč

Zubní zrcátko s přední  
odrazovou vrstvou
Kvalitní zubní zrcátko s vysoce kvalit-
ní přední odraznou vrstvou z rhodia 
odolného vůči kyselinám. Extrémně 
vysoká odrazivost s jasným a ostrým 
obrazem v přirozených barvách. Bez 
zkreslení, pro komfortní práci.

Držátko zubního zrcátka
Držátko zubních zrcátek vybavené standardním závitem. Lehké 
šestihranné držátko v dutém provedení nebo osmihranná vari-
anta v plném provedení.

Šestihranné, duté, 1 ks, 143077 180 Kč 162 Kč

Osmihranné, plné, 1 ks, 278804 145 Kč 132 Kč

Sekční matricový systém
Pro výplně kavity třídy II 
Uživatelsky přívětivý sekční matricový systém s předtvarovanými 
matricemi je ideální pro dosažení přirozených, těsných a anato-
micky správných kontur a kontaktů.

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

NOVINKA

5



www.smrcek-dental.cz

Kartáčky k čištění a leštění
Rotační kartáčky pro profesionální čištění a leštění  
povrchu zubů. Pro jednorázové použití.  
Kolénkový násadec RA, smontovaný komplet. 

Nylonová vlákna normal 
bílý, 100 ks, 193090

Nylonová vlákna měkká 
růžový, 100 ks, 243106

1 085 Kč

976 Kč
1 085 Kč

767 Kč

ORBI-Prophy Paste 
Lešticí pasty pro profesionální čištění zubů.
• obsahují 0,2 % fluoridu sodného
• mátová příchuť
• neobsahují kalafunu 

Varianty
RDA 40 žlutá, 95 g, 245481
RDA 120, růžová, 95 g, 245483
RDA 170, zelená, 95 g, 245484
RDA 250, modrá, 95 g, 245485

312 Kč

281 Kč

ORBI-CHX free
Ústní voda bez alkoholu se používá k pro-
fesionálnímu čištění a péči o oblast úst 
a krku. Ústní voda vytváří svěží dech a díky 
antibakteriálnímu čisticímu účinku při-
spívá k dlouhodobé péči o zuby a dutinu 
ústní a k jejich udržení ve zdraví.

• obsahuje 0,12 % Chlorhexidingluconat

Láhev 5 000 ml, 268839 985 Kč 887 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 568 Kč 399 Kč

ORBI-FRESH bez alkoholu
Ústní voda pro profesionální čištění 
a péči o ústa a krk. Vytváří svěží dech 
a  díky antibakteriálnímu čistícímu 
účinku přispívá k udržení zdravého 
chrupu a ústní dutiny.

• 0,1 % benzalkonium chlorid
• 0,05 % fluorid sodný
• bez alkoholu
• připraveno k okamžitému použití

Láhev 100 ml, 239100 86 Kč 77 Kč
Láhev pro pacienta, 300 ml, 239115 223 Kč 201 Kč
Láhev pro ordinaci, 5 000 ml, 239120 975 Kč 878 Kč
Dávkovací pumpička, 28342 568 Kč 399 Kč

Interdental Brush
Mezizubní kartáčky
Pro čistění mezizubních prostorů, implantátů, držáků atd. 
Balení s ochranným krytem pro přepravu.

Růžový, Ø 0,4, balení 8 ks, 266574
Oranžový, Ø 0,45, balení 8 ks, 266575
Červený, Ø 0,5, balení 8 ks, 266576
Modrý, Ø 0,6, balení 8 ks, 266577
Žlutý, Ø 0,7, balení 8 ks, 266578
Zelený, Ø 0,8, balení 8 ks, 266579

54 Kč
49 Kč

/ balení

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

6



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce  
nástrojů Plus 

Účinnost a doba expozice:
Baktericidní (včetně MRSA) a kvasinkocidní podle EN 13727 a EN 
13624 (vysoká expozice): 3 % 15 min, 1 % 30 min
Tuberkulocid (M. terrae) podle EN14348 (vysoká expozice): 3 % 
15 min, 2 % 30 min
Sporicid podle EN 13704: 1 % 60 min, 3 % 30 min
Kompletní inaktivace viru (HBV/HCV/HIV/BVDV/Vaccinia/Co-
vid19/HPV/Adeno/Polio) podle EN14476: 3 % 15 min
Rota a Noro viry dle EN 14476 (vysoká zátěž): 3 % 15 min

100 g koncentrátu obsahuje: 8,0 g benzalkoniumchloridu,  
4,0 g dodecyldipropylentriaminu

Láhev 1 litr, 302695 582 Kč  525 Kč

Kanystr 10 litrů, 302695 3253 Kč  2930 Kč

S dezinfekcí nástrojů ORBI-Sept plus nabízí ORBIS další úroveň 
v každodenní dezinfekci nástrojů. Koncentrát splňuje požadav-
ky na kompletní virucidní ochranu a je zdravotnickým produk-
tem, který splňuje nejvyšší standardy dezinfekčního výkonu 
a mate riálové kompatibility pro všechny (chirurgické) nástroje 
v zubních ordinacích.

• lze použít již od 1% ředění

• bez aldehydů a fenolů

• vynikající korozní chování

• vhodné pro použití v ultrazvukové lázni

• pracovní roztok je biologicky odbouratelný

• nádoba je recyklovatelná

• nádobu o objemu 1 litr lze použít k dávkování koncentrátu

plně
virucidní

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

NOVINKA

7



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce 
odsávacích zařízení
Vysoce účinný koncentrát pro čištění, 
dezinfekci a péči o odsávací systémy 
zubních souprav. Je bez aldehydu, ne-
pění. Díky vysoké čistící síle odstraní 
i odolné usazeniny.
Široké spektrum působení, vysoká 
kompatibilita, použitelný i v systémech 
se separátory amalgámu. Pravidelné 
používání zamezuje vzniku nepříjem-
ných pachů.

Láhev 2,5 l, 260252

882 Kč  794 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
nástrojů
Koncentrát pro přípravu dezinfekční-
ho roztoku pro ruční čištění a profy-
laktickou dezinfekci termostabilních 
a termolabilních nástrojů ponořením 
do lázně.

Není vhodný pro konečnou dezinfekci 
polokritických a kritických zdravotnic-
kých prostředků!

Láhev 2,5 l, 262557

1207 Kč  1087 Kč

Dezinfekční vanička
Vhodná pro všechny dezinfekční prostředky, obsah asi 3 litry. 
Vanička je vyrobena ze 4 jednotlivých částí: hlavní vaničky, síta, 
krytu pro síto a víka vaničky. Síto lze z vaničky vyjmout a pro leh-
čí odkapání roztoku je nasadit šikmo na vaničku. Lze použít do 
teploty 75° C.

• vnější rozměr: 320 × 215 × 135 mm
• vnitřní rozměr: 245 × 155 × 100 mm
• z bílého plastu

1 ks, 187827

1741 Kč  1567 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
vrtáčků
Pro čištění a profylaktickou dezinfekci 
zubních vrtáčků a rotačních nástrojů. 
Vhodný také pro ultrazvukové čističky.

Láhev 2,5 l, 263561

704 Kč  634 Kč

Nádobka k dezinfekci vrtáčků
• 3dílná, z bílého plastu
• rozměry: Ø 9,5 cm, výška: 6,4 cm
• vnitřní rozměr: Ø 8,4 cm

1 ks, 265449

262 Kč  236 Kč

ORBI-Sept čistič sání
nízko pěnivý čisticí koncentrát pro 
čištění dentálních odsávacích systé-
mů včetně jejich odtokových potrubí. 
Perfektní doplněk k dezinfekci sacího 
systému ORBI-Sept dezinfekce sání. 
Pro týdenní použití. Při pravidelném 
používání brání usazeninám a ucpání 
nebo existující usazeniny rozpustí.

Láhev 2,5 l, 279734

713 Kč  642 Kč

Čistič plivátek
Roztok připravený k přímému použití, pro 
čištění a údržbu plivátek v ordinaci. Přípra-
vek má dezinfekční účinek a je vhodný i pro 
použití v dřezech a na obklady a dlaždice. Od-
straňuje zbytky krve, vodní kámen, zabarve-
ní a otiskovací hmoty. Přípravek po nanesení 
zanechává na povrchu povlak, který snižuje 
ulpívání nových nečistot.

Láhev 750 ml, 193084

375 Kč  338 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
otisků
Pro dezinfekci všech dentálních otisků. 

Láhev 2,5 l, 262558

808 Kč  728 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

8



www.smrcek-dental.cz

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy
Rychlá dezinfekce připravená k oka-
mžitému použití pro profylaktickou 
dezinfekci povrchů zdravotnických 
prostředků odolných proti alkoholu. 

Cool fresh, láhev 2,5 l, 258143

723 Kč  651 Kč
Neutral, láhev 2,5 l, 258144

723 Kč  651 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy, koncentrát
Dezinfekce a profylaktické čistění po-
vrchů zdravotnických prostředků, bez 
aldehydu. Dodržujte prosím pravidla 
pro práci s  koncentráty při přípravě 
dezinfekčních roztoků. Není vhodný 
pro konečnou dezinfekci invazivních 
zdravotnických prostředků.

Láhev 2,5 l, 262556

829 Kč  747 Kč

ORBI-Sept dezinfekce 
na povrchy,  
bez alkoholu
Dezinfekce na povrchy bez alkoholu 
pro profylaktickou dezinfekci povr-
chů neinvazivních zdravotnických 
prostředků. Mimořádně vhodná pro 
použití na povrchy citlivé na alkohol, 
např. akrylové sklo. 

Láhev 2,5 l, 258134

699 Kč  630 Kč

Postřikovací láhev
Příslušenství pro naše hygienické preparáty v lahvích vám 
pomohou při bezpečném zacházení s našimi vysoce účinnými 
hygienickými přípravky.

Postřikovací láhev prázdná,  
objem 1 l, 148155

145 Kč  131 Kč
Rozprašovač pro 1litrovou láhev, 
148156

171 Kč  154 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes vlhčené 
ubrousky bez alkoholu
Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro rychlou dezinfekci invazivních 
a neinvazivních zdravotnických prostředků a pro dezinfekci povr-
chů. Vůně neutrální. Látka 50 g/m².

Pás, L, 20 × 30 cm, 
neutrální, balení s 80 útržky, 
256449
404 Kč

364 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes Sensitive 
Flowpack vlhčené ubrousky
Vlhčené ubrousky připravené k použití pro profylaktickou povr-
chovou dezinfekci neinvazivních zdravotnických produktů. Vyni-
kající materiálová kompatibilita, např. s tablety, akrylovým sklem 
nebo citlivou umělou kůží. 
Výrazně snížený obsah alko - 
holu se špičkovou účinností.

Sáček, 80 vlhčených ubrousků, 
flow, L, 20 × 30 cm, 256449
395 Kč

356 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes 
vlhčené ubrousky  
bez alkoholu
Vlhčené ubrousky bez alkoholu pro povr-
chovou dezinfekci zdra-
votnických prostředků. 
Směs polyester-viskóza 
24 g/m², nepouští vlákna.

Sáček, S, 12 × 20 cm, 
neutral, 100 vlhčených 
ubrousků, standard, 
300573
121 Kč

109 Kč

ORBI-Sept Wet Wipes 
PLUS vlhčené ubrousky 
s alkoholem
Vlhčené ubrousky s alkoholem připra-
vené k použití pro profylaktickou povr-
chovou dezinfekci zdravotnických pro-
středků odolných vůči alkoholu, jako 
jsou vyšetřovací jednotky nebo ruční 
nástroje a úhlové násadce. Odpařování 
beze zbytků, bez aldehydů, bez fenolu.

Sáček, 100 ubrousků, Standard, 12 × 
20 cm,  
cool fresh, 283945
179 Kč

161 Kč

Zásobník
Pro bezpečné skla-
dování dezinfekčních 
ubrousků.

184926
89 Kč

81 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

NOVINKA

9



www.smrcek-dental.cz

DEZINFEKČNÍ PLÁN
DEZINFEKCE NÁSTROJŮ
ORBI-Sept – dezinfekce nástrojů
DOBA KONTAKTU: 15 MINUT
ŘEDĚNÍ: 15 ml na 1 litr vody (1,5%), ROZTOK: VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

DEZINFEKCE VRTÁČKŮ
ORBI-Sept – dezinfekce vrtáčků
DOBA KONTAKTU: 5 MINUT
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ, VYMĚŇUJTE KAŽDÝ DEN

DEZINFEKCE PLOCH – ROZTOK
ORBI-Sept – dezinfekce na povrchy s alkoholem
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
ROZTOK: ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

DEZINFEKCE PLOCH – UBROUSKY
ORBI-Sept Wet Wipes (bez alkoholu)
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
UBROUSKY PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE PLOCH – POSTŘIKEM
ORBI-Sept postřiková dezinfekce
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE OTISKŮ
ORBI-Sept – dezinfekce otisků
DOBA KONTAKTU: 1 MINUTU
ROZTOK: PŘÍMO K POUŽITÍ

DEZINFEKCE SACÍHO SYSTÉMU
ORBI-Sept  
– desinfekce odsávacích zařízení
ŘEDĚNÍ: 20 ml na 1 litr vody (2%)

ORBI-Sept  
– čistič sání
ŘEDĚNÍ: 100 ml na 1,9 litr vody (5%)

MYTÍ RUKOU
ORBI-Touch mycí krém
DOBA KONTAKTU: 30 sekund
OMÝVEJTE PO DOBU 30 sekund

DEZINFEKCE RUKOU
ORBI-Touch protect dezinfekce rukou
DOBA KONTAKTU: 30 sekund
VTÍREJTE PO dobu 30 sekund, NEOPLACHUJTE

10



www.smrcek-dental.cz

Zásobník na skládané 
papírové ručníky V
Zásobník je určený pro ručníky s typem skladu „V“. Anti-
bakteriální bílý plast obsahuje částice aktivního stříbra a 
chrání uživatele. Zásobník je vhodný zejména pro segmenty 
a pracoviště s vyššími nároky na 
hygienickou bezpečnost. Funkční 
a elegantní tvary a snadné dopl-
ňování ručníků do zásobníku.

Kapacita 500 ručníků
Rozměr 30 × 33,6 × 14,5 cm

416143
1 ks, bílá barva

890 Kč

Papírové ručníky V
Papírové ručníky skládané do V
100% celulóza, dvouvrstvé, 21 × 24 cm 

402292
Balení 3150 ks

890 Kč

Toaletní papír TOP 32
100% celulóza, třívrstvý, bílá barva, květinová ražba

404989
Balení 32 ks

790 Kč

Kosmetické kapesníky
Jemné papírové kapesníky rozpustné ve vodě
100% celulóza, dvouvrstvé, 20 × 21 cm 

411173
Balení 100 ks

29 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Towel UP! 
Jednorázové skládané roušky pro pacienty v praktickém hygi-
enickém balení s opakovaně uzavíratelným systémem. Vysoce 
absorpční celulóza s nepropustnou polyethylenovou vrstvou.
Rozměry: 33 × 45 cm, Balení 10×50 ks

Barvy: zelená, světle modrá, žlutá, růžová, 
oranžová, modrá, bílá, fialová, limetková, 
vínová, tmavě zelená, platinová, tyrkysová

760 Kč  719 Kč
Barva: černá

840 Kč  799 Kč

Roušky Monoart v roli PG30
Roušky pro pacienty v roli vyrobené z vysoce savého  
papíru s voděodolnou vrstvou polyethylenu. 

Balení obsahuje 60 ks roušek v roli.

Barevné varianty
tmavě modrá, 81×53 cm, EU22010311
bílá, 81×53 cm, EU22010310
lila, 81×53 cm, EU22010314
limetková, 81×53 cm, EU22010346
oranžová, 81×53 cm, EU22010312
světle modrá, 81×53 cm, EU22010308

Savky 
Jednorázové savky. Tuba zesílená drátkem 
se jednoduše tvaruje, optimální savost. 
Délka 15 cm, odnímatelná koncovka. Barvy: 
oranžová, žlutá, limetková, zelená, čirá, bílá, 
modrá, fialová, růžová, tyrkysová. 

Balení 100 ks

115 Kč

Balení 60 ks, 81 × 53 cm

530 Kč

11



www.smrcek-dental.cz

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Top Dam
SVĚTLEM TUHNOUCÍ GEL PRO  
OCHRANU GINGIVY
Přímá aplikace, výborné těsnící vlastnosti, níz-
ká viskozita a tixotropie. Snadné odstranění.

Balení: 1 ks stříkačka 2 g,  
3 ks aplikační koncovky
Zelená, FGM02174
Modrá, FGM02172

Condac 37
LEPTACÍ GEL NA SKLOVINU A DENTIN. 37% KYSELINA FOSFOREČNÁ 
Odladěná konzistence pro snadné použití –  nestéká z místa ap-
likace. Dobrá rozpustnost ve vodě – snadné odstranění. Modrá 
barva usnadňuje kontrolu při aplikaci.

Balení stříkačka 12,5 g 

480 Kč  380 Kč
Balení 3 × 2,5 g 

480 Kč  380 Kč

Ambar APS Universal
SAMOLEPTACÍ SVĚTLEM TUHNOUCÍ ADHEZIVUM
Vysoká adheze a univerzální použití v různých pro-
tokolech aplikace – samoleptání, selektivní leptání 
nebo total-etch. Minimalizuje pooperační citlivost. 
APS systém – vynikající výkon při jakékoli úrovni 
vlhkosti dentinu. Ideální pro intrakanální aplikaci.

Balení:
1 lahvička 5 ml

589 Kč
499 Kč

1395 Kč 1 199 Kč

Diamond Excel
UNIVERZÁLNÍ LEŠTÍCÍ PASTA, PRO POUŽITÍ 
SE VŠEMI VÝPLŇOVÝMI MATERIÁLY
Diamant s extra jemnou zrnitostí (2–4 μ) jako 
abrazivum. Tixotropní účinek – nestéká, což 
usnadňuje manipulaci. Rozpustná ve vodě.

Balení:  
1 ks stříkačka 2 g

595 Kč
499 Kč

Vittra APS Unique
NOVÝ UNIKÁTNÍ CHROMATICKÝ  
KOMPOZIT
Jeden kompozit pro všechny odstíny. Jed-
noduché, ekonomické a estetické řešení 
pro každodenní praxi.

Balení Refill:
1 stříkačka 4 g

1480 Kč
1 199 Kč

POUZE DO VYPRODÁNÍ 
SKLADOVÝCH ZÁSOB

FGM Whiteness Perfect 16%
Domácí bělení, pod dohledem lékaře, s 16% karbamid peroxidem. 
Dusičnan draselný a fluorid sodný jako desenzibilizační činidla. 
Neutrální pH. Vynikající viskozita.

Kit, 5 × 3 g stříkačka,  
5 × aplikační koncovka  
2 × folie, nosič

1 369 Kč
+ 1 × 3 g stříkačka, 

1 Kč
+

12



www.smrcek-dental.cz

SYSTÉM NEXA

Kompaktní bezdotykový  
dávkovač NEXA
Energeticky efektivní bezdotykový dávko-
vač, který automaticky nadávkuje správné 
množství prostředku
Rozměry (v×š×h): 236×140×102 mm
Hmotnost: 0,51 kg (bez baterií)
Baterie: 3 alkalické baterie typu C

ECO92021184   3 431 Kč 1 Kč

Kompaktní ruční  
dávkovač NEXA
Antibakteriální povrch ovládacího tlačítka  
omezuje růst bakterií (ISO22196). Aktivní 
účinná látka: fosfátové sklo s obsahem 
stříbra.
Rozměry (v×š×h): 236×140×102 mm
Hmotnost: 0,39 kg

ECO1003446   1 797 Kč 1 Kč

Spirigel Complete 
Nexa 750 ml
Alkoholový dezinfekční přípravek na ruce 
ve formě čirého gelu se zjemňujícím účin-
kem. Rychlý a dlouhodobý účinek, plně 
virucidní účinnost. Odpovídá nejmoder-
nějším hygienickým požadavkům a ev-
ropským standardům. V balení 750 ml 
určeném pro dávkovače NEXA.

ECO3083060, 2 ks 942 Kč

SOAP 2 
750 ml
Šetrné mýdlo na ruce tvořené směsí jem-
ných tenzidů pro maximální účinnost mytí 
a kompatibilitu s pokožkou. Složení šetrné 
vůči pokožce s posílenými hydratačním 
účinkem. Bez parfemačních látek a barviv. 
V balení 750 ml určeném pro dávkovače 
NEXA.

ECO9086080, 2 ks 512 Kč

Aniosyme XL3
Přípravek k vysoce účinnému čištění 
a dekontaminaci instrumentaria, včetně 
endoskopického vybavení. Obsahuje tři 
druhy enzymů. Bez korozivních účinků.

Kanystr 5 l 3 102 Kč

Sekusept aktiv granulát
Vysoce účinný čistící a dezinfekční pří-
pravek pro nástrojovou dezinfekci včetně 
endoskopů a dezinfekci a čištění ploch a 
povrchů včetně koupacích van.

Balení 6 kg 4 860 Kč

Sekudrill dezinfekce 
vrtáčků
K dezinfekci a čištění stomatologického 
rotačního instrumentária z oceli, tvrdoko-
vu, diamantu, elastických lešticích nástro-
jů, keramických brusných tělísek a kořeno-
vých nástrojů.

Láhev 2 l 740 KčVana dezinfekční 
Instrubac 10l
S pracovním objemem 5 l a vnitřními roz-
měry 365 × 255 × 90 mm

10055364 3901 Kč 1 Kč

Vana dezinfekční 
Instrubac 3 l
S pracovním objemem 2 l a vnitřními roz-
měry 230 × 170 × 90 mm 

10055373 2 180 Kč 1 Kč

Sekudrill Box
Nádoba na desinfekci rotačních nástrojů

10010770 380 Kč 1 Kč

+ + +

+ +

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

13



www.smrcek-dental.cz

Superflexibilní hladítko pro nanášení a modelování  
kompozitního materiálu, DR.400.011 758 Kč

Superflexibilní vyhnuté hladítko pro nanášení a modelování  
kompozitu v těžko dostupných místech, DR.400.021 758 Kč

Kulatý spátko pro modelování kompozitu, DR.400.031 758 Kč

Superflexibilní hladítko pro nanášení a modelování  
kompozitního materiálu, DR.400.041 758 Kč

Ostrý špičatý nástroj pro výplně trhlin, drážek a jamek  
vytvářejících ideální okluzní anatomii, DR.400.051 758 Kč

Ostrý nástroj pro odstranění přebytečného  
kompozitního a spojovacího materiálu, DR.400.061 758 Kč

Nástroj pro stanovení vertikální a horizontální tloušťky  
kompozitních vrstev na předních výplních, DR.400.071 758 Kč

Nástroje pro stanovení vertikální a horizontální tloušťky  
kompozitních vrstev na zadních výplních, DR.400.081 758 Kč

Compo-Art – nástroje pro estetické výplně
Ultralehké držátko se silikonovým držátkem a hliníkovým jádrem

Sada nástrojů Compo-Art pro estetické výplně 
8 + kazetový zásobník MIDI, DR.400.100

7 881 Kč  7 093 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

14



www.smrcek-dental.cz

Nástroje Falcon

Držátko zrcátek, plné kulaté
fig 2, 125 mm, DD.522.010 85 Kč

Pistole na amalgám, plastová, sterilizovatelná  
v autoklávu, zahnutá, PP0110041 461 Kč

Lopatka na cement Falcon, classic držátko 
osmihranné 5,5 mm / 5,5 mm, fig. 1, DR.960.018 222 Kč

Exkavátor, classic držátko kulaté
fig. 18W, DR.610.180 241 Kč

Carver Frahm, classic držátko kulaté
fig. 2/3, DR.225.030 228 Kč

Carver Wiland, classic držátko kulaté
fig. 8, DR.274.080 228 Kč

Exkavátor, classic držátko kulaté 
fig. 19W, DR.610.190 241 Kč

Explorer flexibilní, classic držátko kulaté
fig. 6, DD.201.060 131 Kč

Explorer flexibilní, classic držátko kulaté
fig. 9, DD.201.090 131 Kč

Explorer rigidní, classic držátko osmihranné
fig. 2, DD.257.020 154 Kč

Pátradlo parodontologické, úzké držátko kulaté 
WHO, DD.735.230 205 Kč

Držátko zrcátek, plné osmihranné, 
DD.540.010 85 Kč

Pinzeta Meriam vroubkovaná, 160 mm
DD.945.010 163 Kč

Pinzeta Flagg vroubkovaná, 160mm
DD.935.010 163 Kč

2.0 / 2.0mm, fig. 0
DR.463.000T 

313 Kč

Goldman-Fox 
nůžky rovné
130 mm 
DS.536.010

370 Kč

Goldman-Fox 
nůžky zahnuté
130 mm 
DS.537.010

381 Kč

2,5 / 2,5 mm, fig. 1
DR.463.010T 

313 Kč
3,0 / 3,0mm, fig. 2
DR.463.020T 

313 Kč

Hladítko Heidemann, TIN povlak, držátko kulaté

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

15



www.smrcek-dental.cz

H31RMF-010-FG
∅ 010 L 4,2 mm 119 Kč/ks

H31RMF-012-FG
∅ 012 L 4,2 mm 119 Kč/ks

H245MF-008-FG
∅ 008 L 2,8 mm 119 Kč/ks

H7-008-FG ∅ 008 L 1,6 mm 86 Kč/ks
H7-010-FG ∅ 010 L 1,7 mm 86 Kč/ks

 RA RAL
H1SX-010 -RA  ∅ 010 134 Kč/ks
H1SX-012 -RA -RAL ∅ 012 134 Kč/ks
H1SX-014 -RA -RAL ∅ 014 134 Kč/ks
H1SX-016 -RA -RAL ∅ 016 134 Kč/ks
H1SX-018 -RA -RAL ∅ 018 134 Kč/ks
H1SX-021 -RA -RAL ∅ 021 134 Kč/ks
H1SX-023 -RA -RAL ∅ 023 134 Kč/ks

G5114-RA (370)
∅ 080 L 0,5 mm 985 Kč/ks

Brousky diamantované / baleno po 5 ks

Vrtáčky MF Cut

Vrtáčky TC / baleno po 5 ks

Crown cutter

střední 801- 012 014 018 M-FGM
hrubý 801- 023 C-FGM
střední 801- 007 008 009 010 012 014 016 018 021 023 025 029 035 042 M-FG
super hrubý 801- 012 014 016 018 021 023 025 029 035 SC-FG
hrubý 801- 012 014 016 018 021 023 025 029 035 042 C-FG
jemný 801- 007 008 009 010 012 014 016 018 021 023 025 029 035 F-FG
velmi jemný 801- 012 014 016 018 021 023 025 029 035 SF-FG
střední 801- 010 012 014 016 018 023 M-FGXL
super hrubý 801- 014 016 018 023 029 SC-FGXL
hrubý 801- 014 016 018 023 C-FGXL

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč 100 Kč 123 Kč 123 Kč 161 Kč 161 Kč
střední 801- 010 012 014 016 018 021 023 025 029 035 042 M-RA

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 101 Kč 101 Kč 145 Kč 178 Kč 207 Kč 207 Kč

801
(001)

střední 805- 008 009 010 012 014 016 018 021 023 M-FG
super hrubý 805- 014 016 018 021 SC-FG
hrubý 805- 012 014 016 018 021 C-FG
jemný 805- 014 F-FG

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč
střední 805- 010 012 014 016 M-RA

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč

805
(010)

střední 801L- 010 012 014 016 023 029 035 M-FG
super hrubý 801L- 014 016 023 029 SC-FG
hrubý 801L- 010 012 014 016 023 029 035 C-FG

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč 123 Kč 161 Kč

801L
(697)

střední 830- 008 009 010 012 014 016 018 021 M-FG
super hrubý 830- 012 014 016 018 SC-FG
hrubý 830- 010 012 014 016 018 021 C-FG
jemný 830- 008 009 010 012 014 018 021 F-FG
velmi jemný 830- 008 012 SF-FG

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč 83 Kč 83 Kč

830
(238)

střední 822- 008 009 010 012 M-FG
super hrubý 822- 012 SC-FG
hrubý 822- 008 009 010 012 C-FG
jemný 822- 010 012 F-FG

cena 1 ks 70 Kč 70 Kč 70 Kč 70 Kč

822
(237)

střední 859- 016 M-FGM
střední 859- 010 012 014 016 018 021 M-FG
super hrubý 859- 018 SC-FG
hrubý 859- 010 012 014 016 018 021 C-FG
jemný 859- 010 012 014 016 018 F-FG
velmi jemný 859- 010 012 014 016 018 SF-FG
ultra jemný 859- 010 012 014 016 UF-FG

cena 1 ks 83 Kč 83 Kč 83 Kč 100 Kč 100 Kč 123 Kč
střední 859- 012 016 M-RA

cena 1 ks 178 Kč 178 Kč

859
(166)

 / baleno  
po 5 ks

 / baleno  
po 1 ks

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

16



www.smrcek-dental.cz

ORBIject jednorázové 
injekční kanyly
Jednorázové injekční kanyly, vhodné pro všechny stříkačky na běž-
né cylindrické ampule, s pomocnou značku (šipka) pro optimální 
nalezení vkládací polohy. Tříhranný průřez jehly, potažená silikonem 
pro bezbolestný vpich. Kanyly G30 mají krátkou jehlu, vhodnou ze-
jména pro intraligamentární anestézii. Každá kanyla má indikátor 
sterility a datum expirace. Sterilizováno ethylenoxidem. Kanyly jsou 
certifikovány a odpovídají evropské normě DIN EN ISO 7885.

0,3×10 mm, G30, zelená, 100 ks, 144742 466 Kč 420 Kč
0,3×13 mm, G30, zelená, 100 ks, 144741 466 Kč 420 Kč
0,3×23 mm, G30, zelená, 100 ks, 144740 466 Kč 420 Kč

0,4×23 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144739 466 Kč 420 Kč
0,4×37 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144738 466 Kč 420 Kč
0,4×42 mm, G27, žlutá, 100 ks, 144735 466 Kč 420 Kč

0,5×37 mm, G25, červená, 100 ks, 144719 466 Kč 420 Kč
0,5×42 mm, G25, červená, 100 ks, 144712 466 Kč 420 Kč

Krabička na nástroje 200 × 100 × 40 mm SH.055.100 755 Kč
Krabička na nástroje 200 × 100 × 50 mm SH.056.100 902 Kč
Krabička na nástroje 200 × 125 × 50 mm SH.056.125 1 206 Kč
Krabička na nástroje 230 × 125 × 60 mm SH.059.125 1 352 Kč
Krabička na nástroje 250 × 125 × 60 mm SH.062.125 1 499 Kč
Krabička na nástroje 250 × 150 × 60 mm SH.062.150 1 499 Kč
Krabička na nástroje 300 × 150 × 60 mm SH.065.150 1 803 Kč

Stříkačka na  
cylindrické ampule
Vysoce kvalitní stříkačka na cylindrické ampule.  
Kovová s pochromováním. Se třemi  
aspiračními háčky.

• aspirování bez přehmatů
• sterilizovatelná v autoklávu

1 ks, 144602
1 871 Kč 

1 684 Kč

Artikulační pinzeta
Rovný přídržný nástroj pro okluzní zkušební fólii,  
artikulační hedvábí a artikulační papír.

• z ušlechtilé nerezové oceli

1 ks, 145814
288 Kč 
260 Kč

Extrakční páka Bein 2 mm
fig. 1, DE.025.010 398 Kč

Tác na nástroje nerezový 190 × 100 × 15 mm,
fig. 4, DZ.420.040 254 Kč

Extraktor kořenů Heidebrink, duté držátko
fig. 13/14, DE.275.145 399 Kč

Extrakční kleště dětské Power Grip 
na horní premoláry, DE.877.010 

2 728 Kč

Nástroje Falcon

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

17



www.smrcek-dental.cz

Hedstroem File  
steril
ORBIS Hedstroem File jsou sterilní Hed-
stroem pro vysoce účinnou preparaci pi-
lovacím pohybem. ISO kódování: kolečko.

Blister 6 ks, 25 mm, sterilní

ISO 008 282801
ISO 010 282802
ISO 015 282803
ISO 020 282804
ISO 025 282805
ISO 030 282806
ISO 035 282807
ISO 040 282808
ISO 045 282809
ISO 050 282810
ISO 055 282811
ISO 060 282812
ISO 070 282813
ISO 080 282814
ISO 015–040 282815
ISO 045–080 282816

K-File steril
ORBIS K-Files jsou sterilní nástroje pro 
všechny preparační techniky kořenových 
kanálků rotačním a pilovacím pohybem. 
ISO kódování: čtverec.

Blister 6 ks, 25 mm, sterilní

ISO 006 282784
ISO 008 282785
ISO 010 282786
ISO 015 282787
ISO 020 282788
ISO 025 282789
ISO 030 282790
ISO 035 282791
ISO 040 282792
ISO 045 282793
ISO 050 282794
ISO 015 –040 282799

K-Reamer steril
ORBIS K-Reamer jsou sterilní nástroje pro 
bezpečnou preparaci kořenových kanálků 
rotačním pohybem. ISO kódování: trojú-
helník.

Blister 6 ks, 25 mm, sterilní

ISO 008 282817
ISO 010 282818
ISO 015 282819
ISO 020 282820
ISO 025 282821
ISO 030 282822
ISO 035 282823
ISO 040 282824
ISO 045 282825
ISO 050 282826

Kořenové nástroje
• vyrobeno z nerezové oceli nejvyšší kvality
• super flexibilní
• vynikající řezný výkon
• speciální slitina oceli s vysokou pevností v lomu  

a vysokou flexibilitou
• jasná identifikace typu nástroje
• s autoklávovatelnými ergonomickými rukojeťmi 
• barevnost dle ISO
• neaktivní hrot vede nástroj bezpečně v kanálku
• se silikonovými zarážkami
• délka: 25 mm

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

316 Kč
/ balení

334 Kč
/ balení334 Kč

/ balení

18



www.smrcek-dental.cz

Intraorální špičky
Žluté, vhodné pro následující míchací kanyly: žlutá/bílá, žlutá/modrá, žlutá/oranžová.
Bílé, vhodné pro následující míchací kanyly: zelená/bílá, růžová/bílá, bílá/bílá.

Dynamické míchací špičky
Pro ORBIS Dental A-Silikon dynamic.

Dynamické míchací špičky 5:1, pro typ A + B, 

balení 40 ks, 177349  2 158 Kč 1 834 Kč
Uzavírací kroužky pro míchací špičky 5:1, balení 

2 ks, 177350  436 Kč 371 Kč

modrá/bílá, krátká, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169171 1536 Kč 1 306 Kč

modrá/bílá, dlouhá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169172 1536 Kč 1 306 Kč

žlutá/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná s ORBIS A-Sili-
kon classic lehce tekutý, 169173 1536 Kč 1 306 Kč

růžová/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná s ORBIS A-Sili-
kon classic středně tekutý, 169174 1536 Kč 1 306 Kč

zelená/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná s ORBIS A-Sili-
kon classic Heavy, ORBI-Bite, 169175 1536 Kč 1 306 Kč

fialová/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169176 1597 Kč 1 357 Kč

bílá/bílá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, 169177 1597 Kč 1 357 Kč

modrá/oranžová, 50 ks, míchací poměr: 4:1/10:1, kombinovatelná s 
ORBI-temp K&B, 169178 1536 Kč 1 306 Kč

žlutá/modrá, 50 ks, míchací poměr: 4:1/10:1, 169179 1707 Kč 1 451 Kč

žlutá/oranžová, 50 ks, míchací poměr: 10:1, 169182 1707 Kč 1 451 Kč

hnědá/bílá špičatá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná s OR-
BI-Temp NE Befestigungszement Minimix-Spritze, 300909 1430 Kč 1 216 Kč

hnědá/bílá tupá, 50 ks, míchací poměr: 1:1, kombinovatelná s ORBIS 
Core Build-Up stříkačka 10 g, 300910 1393 Kč 1 184 Kč

modrá/bílá tupá, 50 ks, míchací poměr: 1:1/2:1, kombinovatelná s ORBIS 
Core Build-Up cartridge 50 g, 303921 1597 Kč 1 355 Kč

modrá/bílá špičatá s kovovou kanylou, balení 30 ks, míchací poměr: 
1:1/2:1, Kombinovatelná s ORBIS Core Build-Up cartridge 50 g, 303922 1485 Kč 1262 Kč

Míchací kanyly
ORBIS míchací kanyly lze použít na originální materiály od různých výrobců.

Typ B, úzké, 50 ks, 303923 587 Kč 499 Kč
Typ B, široké, 50 ks, 303924 587 Kč 499 Kč

Typ A, žluté, 96 ks, 149712 1 137 Kč 967 Kč
Typ A, bílé, 96 ks, 141331 1 137 Kč 967 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

19



www.smrcek-dental.cz

ORBIpol ceram-P
Špičkové lešticí nástroje pro všechny keramické výplně i pro korunky plně nebo částečně kera-
mické. Lešticí tělísko s přírodním diamantem vytváří v jednom kroku leštění vysoce lesklý povrch. 
Snadné použití – maximální úspora času!
• doporučené otáčky: 10 000 ot/min
Varianty:  Ceram-P, šedá, špička, 6 ks, 34282
 Ceram-P, šedá, minišpička, 6 ks, 34283
 Ceram-P, šedá, kalich, 6 ks, 34284

ORBIpol micro-P
Vysoce kvalitní lešticí nástroje pro hedvábný a dlouhotrvající lesk povrchu, vhodné pro kompozita 
a nanokompozita. Dlouhá životnost, výborné výsledky jen v jednom kroku leštění!
• doporučené otáčky: 5 000 ot/min
Varianty: Micro-P, žlutá, špička, 12 ks, 34354
 Micro-P, žlutá, minišpička, 12 ks, 34355
 Micro-P, žlutá, kalich, 12 ks, 34356

ORBIpol alloy-F
Nástroj pro tvarování amalgámu, bez rizika poškození zubní skloviny při práci. Vhodný i pro práci na 
okrajích výplně. Uchycení do kolénka (RA). Pro konečnou úpravu a leštění do vysokého lesku dopo-
ručujeme nástroje ORBIpol universal.
• doporučené otáčky: 5 000 ot/min
Varianty: ORBIpol alloy-F, tmavě šedá, špička, 12 ks, 34006
 ORBIpol alloy-F, tmavě šedá, minišpička, 12 ks, 34007
 ORBIpol alloy-F, tmavě šedá, kalich, 12 ks, 34008

ORBIpol lešticí spirála  
pro keramiku
Třístupňový leštící systém pro dosažení vysokého lesku na všech 
keramických materiálech. Má diamantová zrna pro maximální 
účinnost. Ideální pro rychlé povrchové korekce bez zapálení povr-
chu. Pro okluzní, incizální, labiální, bukální, lingvální a aproximální 
zpracování keramiky, lithium disilikátu a zirkonu.
•  tvar pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 7 000–12 000 ot. /min
•  maximální otáčky: 20 000 ot. /min

Hrubá zrnitost, modrá, 10 ks, 300696 3 519 Kč 3 167 Kč
Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300697 3 519 Kč 3 167 Kč
Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300698 3 519 Kč 3 167 Kč

ORBIpol lešticí spirála  
pro kompozita
Dvoustupňový leštící systém s diamantovými zrny pro dosažení 
vysokého lesku na všech kompozitních materiálech. Dvě speci-
álně sladěné hrubosti zrn pro dosažení nejlepších výsledků i na 
velmi tvrdých kompozitech.
•  tvar vhodný pro každou povrchovou texturu
•  pracovní rychlost: 3 000–8 000 ot. /min
•  maximální otáčky: 20 000 ot. /min

Střední zrnitost, růžová, 10 ks, 300694 3 519 Kč 3 167 Kč
Jemná zrnitost, šedá, 10 ks, 300695 3 519 Kč 3 167 Kč

NOVINKA NOVINKA

ORBIpol universal
Dvoustupňový dokončovací a lešticí systém pro dokonalé povrchy bez rizika poškození zubní 
skloviny při intraorálním použití. Vhodné pro zlato, hybridní kompozita a amalgám. Použí-
vejte chlazení, mírný přítlak a doporučené otáčky. Hnědý ORBIpol universal-F se používá pro 
předběžné leštění, zelený ORBIpol universal-P pro dosažení bezvadného, vysokého lesku. 
Použití lešticích past není nutné.
• doporučené otáčky: 7 000 ot/min

Varianty:
F, hnědá, špička, 12 ks, 34228
P, zelená, špička, 12 ks, 33943
F, hnědá, minišpička, 12 ks, 34229
P, zelená, minišpička, 12 ks, 33944
F, hnědá, kalich, 12 ks, 34230
P, zelená, kalich, 12 ks, 33945

balení
848 Kč

763 Kč

balení
876 Kč

789 Kč

balení
848 Kč

763 Kč

balení
848 Kč

763 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

20



www.smrcek-dental.cz

ORBI Tips aplikátory
Vysoce kvalitní, flockované, miniaturní aplikátory do samostat-
ného držátka pro přesnou aplikaci leptacích a lepících materiálů, 
zubních laků a medikamentů.

Sada 100 kusů ORBI-Tips v červené, žluté, zelené, modré 
barvě, 2 držátka, 188767 1010 Kč 909 Kč

červené, 100 ks, 188770 209 Kč 189 Kč

žluté, 100 ks, 188769 209 Kč 189 Kč

zelené, 100 ks, 188768 209 Kč 189 Kč

modré, 100 ks, 188766 209 Kč 189 Kč

držátko, bílé, 10 ks, 155056 153 Kč 138 Kč

Štětečky nasazovací
Štětečky z nylonového vlákna vhodné pro přesnou aplikaci lepta-
cích a bondovacích materiálů, zubních laků a medikamentů.

Barva červená, štěteček bílý, štětiny 
jemné, 100 ks, 185872 313 Kč 266 Kč
Barva červená, štěteček černý, 
štětiny jemné, 100 ks, 140448 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček bílý, 
štětiny jemné, 100 ks, 185871 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček 
černý, štětiny střední, 100 ks, 179962 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček 
černý, štětiny jemné, 100 ks, 140449 313 Kč 266 Kč
Barva transparentní, štěteček bílý, 
štětiny jemné, 50 ks, 196535 164 Kč 140 Kč
Držátko pro štětečky, 1 ks, 304715 80 Kč 68 Kč

ORBI aplikační kanyly
Kanyly s hrotem z nerezové oceli pro přesnou aplikaci a snadné 
použití tekutého světlem tuhnoucího materiálu. Pro aplikaci běž-
ně používaných leptacích gelů, těsnicích materiálů a kompozitů. 
Vhodný pro všechny standardní Luer Lock stříkačky. Nesterilní.

25 G, Ø 0,5 × 13 mm, 45 °, 100 ks, 243488 402 Kč  342 Kč

23 G, Ø 0,6 × 13 mm, 45 °, 100 ks, 243489 402 Kč  342 Kč

20 G, Ø 0,9 × 10 mm, 45 °, 100 ks, 243490 402 Kč  342 Kč

20 G, Ø 0,9 × 13 mm, 45 °, 100 ks, 243491 402 Kč  342 Kč

19 G, Ø 1,1 × 13 mm, 30 °, 100 ks, 243492 402 Kč  342 Kč

ORBI-Brush štětečky
Ohebné mikroaplikátory byly speciálně vyvinuty pro přesnou 
aplikaci leptacích a bondovacích materiálů, zubních laků a me-
dikamentů i na těžko přístupná místa. Drobný svazek vláken na 
špičce mikroaplikátorů absorbuje minimální množství přípravku 
a při nanášení rovnoměrně zvlhčuje ošetřovaný povrch.
• délka 85 mm
• průměr hlavičky 3 mm

Modré, balení 100 ks, 170020 188 Kč 160 Kč
Zelené, balení 100 ks, 170021 188 Kč 160 Kč
Stříbrné, balení 100 ks, 170022 188 Kč 160 Kč
Fialové, balení 100 ks, 170023 188 Kč 160 Kč

Míchací podložky z papíru
Podložky jsou vyrobeny ze 
speciálního, oboustranného, 
otěruvzdorného, vysoce bílé-
ho papíru nebo čistého per-
gamenu a  jsou spojeny na 2 
nebo 3 stranách v závislosti na 
velikosti bločku. Protiskluzové 
varianty mají patentovanou 
protiskluzovou spodní stranu a tím je dosaženo lepší mani-
pulace během míchání.

Papír, 35 × 45 mm, 12×40 listů  
(např. pro Dycal), 185969 371 Kč 334 Kč

Pergamenový, 40×40 mm,  
5×50 listů (např. pro Life), 209927 403 Kč 363 Kč

Protiskluzový, 60×75 mm,  
bloček 40 listů, 147667 94 Kč 85 Kč

Protiskluzový, 70×95 mm,  
bloček 50 listů, 144114 103 Kč 93 Kč

Protiskluzový, 125×180 mm,  
bloček 25 listů, 144115 178 Kč 160 Kč

Protiskluzový, 150×240 mm,  
bloček 35 listů, 185744 325 Kč 292 Kč

Míchací skleněné podložky
Skleněná podložka pro míchání cementu, broušená a leštěná 
na všech stranách, hrany zkosené. Velká plocha pro míchání. 
Lze také vychladit v chladničce. Pak dojde k potlačení zahří-
vání při míchání a tím k předčasnému vytvrzování cementu.

• neklouzavý povrch
• snadno se čistí
• jednostranně matované

Rozměr 
70×95×6 mm,
balení 10 ks, 
140123
746 Kč
671 Kč

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Rozměr 
70×95×6 mm,
1 ks, 140123/1
75 Kč

21



www.smrcek-dental.cz

Eco Line HE21KL
Turbínka  připojením na KaVo, Sirona, NSK, W&H.
Standartní hlavička: 12,5 × 14,3 mm
Výkon: 24 W; 4bodový sprej; hlučnost 62 dB;  
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 63 g; 
záruční doba: 18 měsíců
12 675 Kč

10 774 Kč

Eco Line HE22KL
Turbínka s připojením na KaVo, NSK, W&H.
Mini hlavička: 10,8 × 12,5 mm
Výkon: 16 W; 3bodový sprej; hlučnost 62 dB;  
celulární optika; tlačítkové upínání; váha 63 g; 
záruční doba: 18 měsíců
12 675 Kč

10 774 Kč

Eco Line LE11L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový sprej; celulární
optika; váha 80 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců
12 675 Kč

12 675 Kč

Eco Line LE15L
Kolénko s převodem 1:5; 3bodový sprej; celulární
optika; váha 80 g; povrchový materiál: chrom; 
záruční doba: 24 měsíců
17 999 Kč

15 299 Kč

Eco Line LE54L
Kolénko s převodem 5,4:1; 1bodový sprej; celulární
optika; váha 81 g; povrchový materiál: chrom; zá-
ruční doba: 24 měsíců
14 490 Kč

12 316 Kč

Eco Line LE01L
Kolénko s převodem 1:1; 1bodový 
sprej; celulární optika; světelná vari-
anta, váha 100 g; povrchový materiál: 
chrom; záruční doba: 24 měsíců
11 344 Kč

9 642 Kč

LE01
Nesvětelná varianta

6 814 Kč

ČAS PRO NĚCO NOVÉHO

Více informací o produktech, včetně návodů k použití zdravotnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

22



www.smrcek-dental.cz

790 000 Kč
s DPH

SPRING EDITION – VŠE CO POTŘEBUJETE
PRO SVOJI PRÁCI V ELEGANTNÍM BALENÍ:
• 5 pozic nástrojů: 3F, rychlospojka, 2× motor a SONICFLEX
• Plně automatické integrované hygienické centrum
• DVGW vodní blok
• Odlučovač amalgámu CAS 1
• Bezdrátový nožní ovladač
• Obě opěrky rukou
• Špičkové světlo KaVo LUX 540 LED s bezdotykovým ovládáním

Pro více informací navštivte www.smrcek-dental.cz/spring

NOVÁ PRÉMIOVÁ
KOMPAKTNÍ TŘÍDA.

ILUSTRAČNÍ 
OBRÁZEK

23



Více informací o uvedených produktech, včetně návodů k použití zdra-
votnických prostředků, je dostupných na webových stránkách nebo na 
vyžádání u firmy Smrček Z-CON, s.r.o.

Akční leták Vychytávky platí od 1. 6. do 15. 9. 2023 nebo do vyprodání skladových 
zásob. Akční ceny u  některých značek a výrobců jsou časově omezené dle infor-
mací uvedených v letáku. Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Tento leták je pouze reklamním sdělením a nejedná se o nabídku ve smyslu 
ust. § 1732 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů. Použité fotografie mohou být ilustrační. Tiskové chyby, změny cen, 
vyobrazení a technických parametrů v tomto letáku vyhrazeny.

TENTO MATERIÁL A INFORMACE V NĚM JSOU URČENY POUZE ODBORNÍKŮM VE ZDRAVOTNICTVÍ. VÁŠ OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Smrček Z-CON, s.r.o.
Herčíkova 2480/10
612 00  Brno

IČO: 25304461
DIČ: CZ25304461
Firma je zapsána u KS v Brně, 
oddíl C, vložka 23678

Kancelář Brno:  541 244 575
Kancelář Dobříš: 731 597 894
Servis Brno:  541 244 574

info@smrcek-dental.cz
www.smrcek-dental.cz

Obchodní zástupci
BRNO A OKOLÍ Denisa Klasová +420 777 595 892 klasova@smrcek-dental.cz
JIŽNÍ MORAVA, VYSOČINA Veronika Sobotková +420 604 109 709 sobotkova.dental@seznam.cz
OSTRAVA Renata Chamrádová +420 603 740 071 chamradova@smrcek-dental.cz
OSTRAVA Radim Letocha +420 603 238 012 letocha@smrcek-dental.cz
STŘEDNÍ MORAVA Ingrid Šupinová +420 734 332 892 i.supinova@seznam.cz
STŘEDNÍ MORAVA Jiří Suchánek +420 777 820 330 suchanekj@tiscali.cz
SEVEROZÁPADNÍ ČECHY Radek Singer +420 777 316 171 shsinger@seznam.cz
SEVERNÍ ČECHY Monika Blechová +420 608 171 192 monika_blechova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Marcela Brzová +420 603 858 880 m.brzova@seznam.cz
PRAHA A OKOLÍ Michal Moravec +420 739 087 084 moravec.mi@seznam.cz
PLZEŇ A OKOLÍ Jana Weishäuplová +420 773 572 873 janaweishauplova@seznam.cz
Produktoví specialisté
MEDIN / CHIROMEGA Ing. Josef Marek +420 739 322 930 marek@smrcek-dental.cz
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ A PŘÍSTROJE Roman Smrček +420 604 272 094 vedeni@smrcek-dental.cz

Na ošetření čtyř násadců stačí přibližně jedna minuta. 
Stačí pouze stisknout tlačítko.

Perfektní péče
Určitě sami víte, že dlouhá životnost a bezproblémový chod násadců nezávisí pouze na je-
jich ceně a kvalitě. Velmi záleží také na způsobu, jakým se o ně pečuje. Důležitá je nejenom 
pravidelnost péče, ale také důsledné a dokonalé nanesení mazacích a čistících látek až do 
těch nejhůře dostupných míst násadců. V řadě případů se pak investice do přístroje, který 
má nastarosti údržbu násadců rychle vrátí v nižších nákladech na jejich servis.
To vše náš KaVo QUATTROcare nabízí.

Ekonomicky výhodný
Automatický dávkovací a detekční systém využívající přípravek KaVo QUATTROcare Spray 
se stará o to, aby byl násadec nejenom správně ošetřen, ale také zabraňuje nadbytečné 
spotřebě přípravku. Provoz přístroje je díky tomu maximálně ekonomický.
Zabrání nadbytečnému dávkování přípravků.

Prostě perfektní pro každodenní použití
KaVo QUATTROcare PLUS, nabízí jak maximální zrychlení procesu, tak zcela jednoduchou 
obsluhu i bezpečný pracovní proces.

84 627 Kč   

49 900 Kč

QUATTROcare Plus 2124 A
Plně automatický přístroj pro ošetření čtyř instrumentů

Objednací kniha pacientů 2024

299 Kč
Při objednávce v celkové hodnotě nad 5 000 Kč  
můžete zakoupit za zvýhodněnou cenu 159 Kč.

 
Běžná cena

K objednávce v hodnotě nad 7 000 Kč obdržíte 
objednací knihu za 1 Kč.


